
Splash Meet Manager, 11.79125 Registered to Lithuanian Swimming Federation 5/12/2024 15:56 - Page 1

Atviras Lietuvos meistrų plaukimo čempionatas
Kaunas, 11 - 12/5/2024

Event 2 Men, 100m Freestyle Open
5/11/2024 - 17:35 Results
Points: DSV Masters 22

Rank Age Time Pts

Open

1. Eugenijus, RAKITINAS 44 Aukštaitijos PTA 56.32 897
2. Vaidotas, GUMBIS 58 Ilgaplaukiai 1:03.45 849
3. Vedestas, ŠEFLERIS 52 Kauno Takas 59.10 806
4. Aleksandras, ZAMORSKIS 53 Kaišiadorių "Plaukiam" 59.28 799
5. Igors, BULKINS 62 PK Kobras 1:06.48 758
6. Tadas, LĖVERIS 30 PK Šilainiai 56.02 747
7. Vilmantas, KRASAUSKAS 60 Marijampolės "TORPEDOS" 1:08.41 696
8. Tomas, GRUSLYS 35 Kaišiadorių "Plaukiam" 59.60 663
9. Merūnas, GARBATAVIČIUS 40 PK Šilainiai 1:02.58 654

10. Kęstutis, DEVĖNAS 32 Šiaulių Armada 1:00.50 593
11. Kestutis, REKLAITIS 50 Kauno Takas 1:05.49 592
12. Pijus, ANDREJAUSKAS 32 Šiaulių Armada 1:00.56 591
13. Almantas, PAULAUSKAS 34 PK Šilainiai 1:00.75 586
14. Arūnas, KRIKŠTAPONIS 34 Vilniaus veteranu PK 1:01.05 577
15. Eimantas, SKALANDIS 33 Šiaulių Armada 1:01.89 554
16. Benediktas, DAUKŠAS 27 Šiauliai 1:03.46 541
17. Andrejs, FINAGEJEVS 47 Rezeknes pilseta 1:09.71 514
18. Vytautas, ŠATAS 71 Marijampolės "TORPEDOS" 1:22.14 509
19. Jonas, BELEŠKA 32 SM Nemunas 1:04.30 494
20. Tomas, BUTRIMAS 48 Kaišiadorių "Plaukiam" 1:12.95 448
21. Aidas, GUDAITIS 52 PK Autrimpas 1:12.70 433
22. Irmantas, BUDRYS 34 Kaišiadorių "Plaukiam" 1:07.32 430
23. Paulius, ANDRIUŠKEVIČIUS 45 Kauno Takas 1:14.00 429
24. Romualdas, TUBIS 83 Kauno Takas 1:42.57 411
25. Aidas, JOKUBAITIS 37 Kaišiadorių "Plaukiam" 1:13.38 355
26. Rimvydas, ALEKSEJŪNAS 40 Kaunas 1:21.26 298
27. Marius, SKRIPKAITIS 28 Kauno PM 1:22.09 249
28. Vytautas, SVETIKAS 79 Kauno Takas 2:04.66 190
29. Hartmut, MITTELSTADT 71 HC Dzūkija Alytus 2:01.15 158
30. Stasys, GRIGAS 83 Marijampolės "TORPEDOS" 2:54.92 83

YOB 1995 - 1999

1. Benediktas, DAUKŠAS 27 Šiauliai 1:03.46 541
2. Marius, SKRIPKAITIS 28 Kauno PM 1:22.09 249

YOB 1990 - 1994

1. Tadas, LĖVERIS 30 PK Šilainiai 56.02 747
2. Kęstutis, DEVĖNAS 32 Šiaulių Armada 1:00.50 593
3. Pijus, ANDREJAUSKAS 32 Šiaulių Armada 1:00.56 591
4. Almantas, PAULAUSKAS 34 PK Šilainiai 1:00.75 586
5. Arūnas, KRIKŠTAPONIS 34 Vilniaus veteranu PK 1:01.05 577
6. Eimantas, SKALANDIS 33 Šiaulių Armada 1:01.89 554
7. Jonas, BELEŠKA 32 SM Nemunas 1:04.30 494
8. Irmantas, BUDRYS 34 Kaišiadorių "Plaukiam" 1:07.32 430
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Event 2, Men, 100m Freestyle

YOB 1985 - 1989

1. Tomas, GRUSLYS 35 Kaišiadorių "Plaukiam" 59.60 663
2. Aidas, JOKUBAITIS 37 Kaišiadorių "Plaukiam" 1:13.38 355

YOB 1980 - 1984

1. Eugenijus, RAKITINAS 44 Aukštaitijos PTA 56.32 897
2. Merūnas, GARBATAVIČIUS 40 PK Šilainiai 1:02.58 654
3. Rimvydas, ALEKSEJŪNAS 40 Kaunas 1:21.26 298

YOB 1975 - 1979

1. Andrejs, FINAGEJEVS 47 Rezeknes pilseta 1:09.71 514
2. Tomas, BUTRIMAS 48 Kaišiadorių "Plaukiam" 1:12.95 448
3. Paulius, ANDRIUŠKEVIČIUS 45 Kauno Takas 1:14.00 429

YOB 1970 - 1974

1. Vedestas, ŠEFLERIS 52 Kauno Takas 59.10 806
2. Aleksandras, ZAMORSKIS 53 Kaišiadorių "Plaukiam" 59.28 799
3. Kestutis, REKLAITIS 50 Kauno Takas 1:05.49 592
4. Aidas, GUDAITIS 52 PK Autrimpas 1:12.70 433

YOB 1965 - 1969

1. Vaidotas, GUMBIS 58 Ilgaplaukiai 1:03.45 849

YOB 1960 - 1964

1. Igors, BULKINS 62 PK Kobras 1:06.48 758
2. Vilmantas, KRASAUSKAS 60 Marijampolės "TORPEDOS" 1:08.41 696

YOB 1950 - 1954

1. Vytautas, ŠATAS 71 Marijampolės "TORPEDOS" 1:22.14 509
2. Hartmut, MITTELSTADT 71 HC Dzūkija Alytus 2:01.15 158

YOB 1945 - 1949

1. Vytautas, SVETIKAS 79 Kauno Takas 2:04.66 190

YOB 1940 - 1944

1. Romualdas, TUBIS 83 Kauno Takas 1:42.57 411
2. Stasys, GRIGAS 83 Marijampolės "TORPEDOS" 2:54.92 83


